1

首届江苏省中医护理专业化护士

培训学员名单暨入学通知

各位学员：

为贯彻落实《中共中央 国务院关于促进中医药传承创新

发展的意见》，推进中医临床护理专业人才培养，我会受省卫

生健康委中医医政处委托举办首届中医护理专业化护士培训

班。综合 163 名报考人员考核成绩，现择优录取 60 名护士

为首届培训班学员（名单见附件 1）。为了便于你更好地安

排学习生活，现将相关事宜告知如下：

一、培训安排

培训分 3个阶段：

（一）第一阶段：参加第二期全省专科护士培训公共课

学习，时间 2020年 12月 27—31日，会务费 1700 元/人（详

见附件 2苏护会〔2020〕40 号文）。

（二））第二阶段：中医理论学习，时间 2021年 1月 4

—21日，免会务费。

1、时间安排：2021 年 1 月 4 日 15:00－17:00 报到，1

月 5日—1月 21日授课，21日 16:00后撤离。

2、报到、上课、住宿地点：江苏锦江南京饭店（南京

Jiangsu Nursing Association
Add：42 Zhong Yang Road , Nanjing , P.R.China
P.C.：210008 Tel：+86-025-83620694
Fax:：+86-025-83620691 Web：http://www.jsna.org.cn
E-mail：jshlxh@sina.com

2

市鼓楼区中山北路 259号）。

3、食宿统一安排，住宿和交通等费用回原单位报销。

（三）第三阶段：中医临床实践、考核。具体时间另行

通知，免会务费。

二、回执

请各位学员接到通知后，务必于 12月 20日前告知能否

参加学习（包括公共课、专业课，请短信回执“姓名+单位+

是否参加学习+是否住宿”至曾小俊手机），以便我们为你

做好安排。

三、联系方式

联系人：孙翠华 曾小俊 电话： 025-83620659，

15895895415

附件：

1、首届中医护理专业化护士培训学员名单

2、苏护会〔2020〕40 号文《关于全省专科护士培训公

共课开班的通知》

2020 年 12 月 14日